债券代码: 143273 债券简称: 17 两江 01

债券代码: 127445 债券简称: 16 渝江 02

债券代码: 136527 债券简称: 16 两江 02

债券代码: 127426 债券简称: 16 渝江 01

债券代码: 136297 债券简称: 16 两江 01

债券代码: 127365 债券简称: 16 渝两江

债券代码: 124781 债券简称: PR 渝江 02

债券代码: 124707 债券简称: PR 渝江 01

重庆两江新区开发投资集团有限公司关于董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据重庆两江新区管理委员会(以下简称"两江新区管委会") 下发的《关于毛平等 3 名同志免职的通知》(渝两江管 2018 第 63 号)的相关任免职通知,重庆两江新区开发投资集团有限公司(以下简称"公司")的董事发生变动,现将有关事项公告如下:

- 一、人员变动的基本情况
- (一)原相关人员任职情况,变动原因

根据重庆两江新区管理委员会《关于毛平等3名同志免职的通知》(渝两江管[2018]63号),决定免去毛平同志的重庆两江新区开发投资集团有限公司董事职务;免去董伦同志的重庆两江新区开发投资集团有限公司董事职务;免去王广荣同志的重庆两江新区开发投资集团有限公司董事职务。

- (二)相关决定情况、信任人员聘任安排及基本情况
- 1、相关决定情况及新任人员任职安排

上述董事任免经公司控股出资人重庆两江新区管理委员会决定。

新任人员任职安排尚待重庆两江新区管理委员会确定。

2、新任职人员基本情况

无。

二、本次人员变动的影响分析

上述相关人员变动属于公司正常人事变动,对公司的日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响;不影响公司董事会、监事会决议的有效性。

上述董事免职后,公司董事会人数与章程规定的七名董事不符。目前控股股东正在安排开展发行人董事会成员的选举、任命工作。该等情形不会对发行人的公司有效治理构成障碍,公司治理结构符合法律规定。

特此公告。

(本页无正文,为《重庆两江新区开发投资集团有限公司关于董事发生变动的公告》之盖章页)

重庆两江新区开发投资集团有限公司 2018年10月26日